Hallenturnier Erlenbacher Kickers 2011

FuRballturnier fir Hobby Mannschaften

Spielplan Ubersicht

Nr.
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Uhrzeit

09:30
09:54
10:06
10:18
10:30
10:56
11:08
11:20
11:44
11:56
12:08
12:20
12:32
12:56
13:08
13:20
13:32
13:44
13:56
14:20
14:32
14:44
14:56
15:08
15:20

Gruppe 1

Bayernfanclub Eisenbach
Dream Team
Bergblickpower Mechenhard
Emergency Kickers

Russian Rockets

1. FC Dorschenanner

Spielzeit: 1 x 10 min ohne Seitenwechsel

Begegnung
Bayernfanclub Eisenbach
KC EIf

Emergency Kickers

Die Dicken & Die Doofen
Bayernfanclub Eisenbach
Flaschenkinder
Emergency Kickers

Die Dicken & Die Doofen
Dream Team
Flaschenkinder

Russian Rockets
Lokomotive Aschaffenburg
Bayernfanclub Eisenbach
Dream Team
Flaschenkinder
Bergblickpower Mechenhard
KC EIf

FC Unberechenbar
Bayernfanclub Eisenbach
Dream Team
Flaschenkinder

FC Unberechenbar
Bergblickpower Mechenhard
KC EIf

Bayernfanclub Eisenbach

Gruppe 2

Flaschenkinder

KC EIf

FC Unberechenbar

Die Dicken & Die Doofen
Lokomotive Aschaffenburg

SchloRquellkickers Viernheim

Dream Team

FC Unberechenbar

Russian Rockets

Lokomotive Aschaffenburg
Bergblickpower Mechenhard
FC Unberechenbar

1. FC Dorschenanner
SchloRquellkickers Viernheim
Bergblickpower Mechenhard
KC EIf

1. FC Dorschenanner
SchloRquellkickers Viernheim
Emergency Kickers

Russian Rockets

Lokomotive Aschaffenburg

1. FC Dorschenanner
SchloRRquellkickers Viernheim
Die Dicken & Die Doofen
Russian Rockets

1. FC Dorschenanner
SchloRRquellkickers Viernheim
Lokomotive Aschaffenburg
Emergency Kickers

Die Dicken & Die Doofen

1. FC Dorschenanner
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Hallenturnier Erlenbacher Kickers 2011

FuRballturnier fir Hobby Mannschaften

Nr. Uhrzeit
26 15:44
27 15:56
28 16:08
29 16:20
30 16:32
Halbfinale

31 16:50
32 17:05

Begegnung

Dream Team
Flaschenkinder
Bergblickpower Mechenhard
KC EIf

FC Unberechenbar

Dream Team

SchloRquellkickers Viernheim

Platzierungsspiele

33 17:20
34 17:20
35 17:30
36 17:30
Finalspiele

37 17:40
38 17:55

Direkt nach dem Finale: Siegerehrung im Eingangsbereich

Emergency Kickers
1. FC Dorschenanner
Bayernfanclub Eisenbach

Bergblickpower Mechenhard

Die Dicken & Die Doofen

Dream Team

Emergency Kickers

Die Dicken & Die Doofen
Russian Rockets
Lokomotive Aschaffenburg

Schlof3quellkickers Viernheim

Die Dicken & Die Doofen

Russian Rockets

FC Unberechenbar
KC EIf

Lokomotive Aschaffenburg

Flaschenkinder

Russian Rockets

SchloRquellkickers Viernheim
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Hallenturnier 2011

Tabellen nach Vorrunde

Gruppe 1

Platz Mannschaft Punkte  Torverhaltn Differenz
1 Dream Team 13 19: 8 11
2 Russian Rockets 10 13: 5 8
3 Bergblickpower Mechenhard 9 19: 8 11
4 Bayernfanclub Eisenbach 9 10 : 12 -2
5 1. FC Dorschenanner 3 5:18 -13
6 Emergency Kickers 0 4:19 -15
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Hallenturnier 2011

Tabellen nach Vorrunde

Gruppe 2

Platz Mannschaft Punkte  Torverhaltn Differenz
1 SchloRquellkickers Viernheim 13 25: 9 16
3 Die Dicken & Die Doofen 13 15: 10 5
4 Flaschenkinder 9 14 : 12 2
2 Lokomotive Aschaffenburg 6 9:13 -4
1 KC EIf 1 6: 13 -/
3 FC Unberechenbar 1 6:18 -12



Hallenturinier 2011

Abschluld - Tabelle

Platz Mannschaft

Schlo3quellkickers Viernheim
Dream Team

Russian Rockets

Die Dicken & Die Doofen
Bergblickpower Mechenhard
Flaschenkinder
Bayernfanclub Eisenbach

Lokomotive Aschaffenburg
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KC EIf
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1. FC Dorschenanner
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Emergency Kickers
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FC Unberechenbar



